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پيوست شماره 3
فرم امتيازدهي کميته‌هاي راهبري
فرم نظرخواهي از كميته‌هاي راهبري 
	
                                                                                                                                                         کد پيشنهادپروژه:

کميته راهبري طرح سفارشي:                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                           تاريخ بررسي :

شرکت آب منطقه ای البرز 
                                                                                                                                                            جلسه شماره :
نام محقق:

شاخص‌هاي تعيين امتياز
عنوان شاخص
محدوده امتياز
امتياز کسب شده
شرح خدمات تفصيلي 
40
30
20
10
0
درک مسأله، ادبيات موضوع، مباني نظري پژوهش و راه‌کارهاي دستيابي به اهداف آن
40
30
20
10
0
روش تحقيق، جمع‌آوري و تجزيه و تحليل يافته‌هاي پژوهش
40
30
20
10
0
تشريح دقيق و علمي روش انجام کار و 
40
30
20
10
0
ميزان انطباق طرح پيشنهادي با RFP مصوب مربوطه
40
30
20
10
0
تناسب زماني اجراي پروژه
20
15
10
5
0
برنامه پژوهشگر جهت استفاده كاربردي از نتايج
20
15
10
5
0
تناسب برآورد هزينه‌هاي درخواستي با پروژه
40
30
20
10
0
ارزيابي تيم تحقيقاتي پروژه

پوشش تخصص‌ها و تجربيات مورد انتظار
10-0
40
30
20
10
0
سطح تحصيلات پژوهشگران 
10-0
سوابق پژوهشي و مسئوليت‌هاي قبلي پژوهشگران کليدي
10-0
تجربه‌هاي مشابه در زمينه پروژه مورد نظر
10-0

نظر كميته راهبري :

........................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................................................................
نام و امضاي اعضاي كميته راهبري:
رديف
نام و نام خانوادگي
تاريخ و امضاء
رديف
نام و نام خانوادگي
تاريخ و امضاء
1
7
2
8
3
9
4
10
5
11
6
12
دبير كميته
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